szociális alapon történő támogatására használható.

A Belügyminisztérium – a költségvetési törvény 2. melléklet III. 2 pontja alapján – közzétette az egyes települések támogatásának összegét, mely szerint. Szomolyát ezen előirányzat keretében, 10.517.760. Ft, azaz Tízmillió-ötszáztizenhétezer-hétszázhatvan forint illeti meg.
Ebből kell biztosítani a korábbi éveknek megfelelően január és február hónapban az aktív korúak ellátásának (rendszeres szociális segély és foglalkoztatást helyettesítő támogatás,) önerejét, lakhatással összefüggő önkormányzati támogatásokat, közfoglalkoztatási feladatok állami támogatással nem fedezett részét